

Asia: VN/33649/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi erityisavustuksesta kestävästä kasvupolitiikkaa ja yritysten kansainvälistymistä edistäville yhteisöille

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi erityisavustuksesta kestävästä kasvupolitiikkaa ja yritysten kansainvälistymistä edistäville yhteisöille.

Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry on yhteiskunnallisten yritysten perustama yhdistys, jonka tehtävänä on edistää yhteiskunnallisten ja arvolähtöisten yritysten toimintaedellytyksiä. Suomessa on noin 3 000 yhteiskunnallista yritystä. Ne työllistävät yli 60 000 henkilöä ja niiden yhteenlaskettu liikevaihto on noin 6 miljardia euroa. Yhteiskunnallisia yrityksiä toimii kaikilla toimialoilla.

ARVOlla ei varsinaisesti ole huomautettavaa asetusluonnokseen. Haluamme kuitenkin kiinnittää huomiota §3 momentissa 3 kuvattuun avustuksen käyttökohteisiin: avustusmuodolla on tarkoitus parantaa pienten ja keskisuurten yritysten vientiä, kansainvälistymisvalmiuksia

sekä kansainvälistä kilpailukykyä ja kasvua antamalla yrityksille maksutta asiantuntija-, tieto- ja neuvontapalveluita.

Yhteiskunnallista yritystoimintaa harjoitetaan useissa eri muodoissa. Yhteiskunnallinen yritys voi olla osakeyhtiö tai osuuskunta. Liiketoiminta voi olla myös osa yhdistyksen tai säätiön toimintaa.

Tällä hetkellä kasvua ja kansainvälistymistä tukevilla palveluilla usein rajataan toimijoita pois palvelujen piiristä yhtiömuodon perusteella. Tämä asettaa osan yhteiskunnallisista yrityksistä eriarvoiseen asemaan muiden yritysten kanssa. Kiinnitämmekin huomiota siihen, että yrityksille

kohdennettujen palvelujen ja yritystoimintaan suunnattujen tukien saajia ei tule rajata sen perusteella, missä juridisessa muodossa liiketoimintaa harjoitetaan.

Ystävällisin terveisin

Susanna Kallama

toimitusjohtaja

Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry

Kallama Susanna
Yhteiskunnallisten yritysten liitto ARVO ry